

Info 2016.

Den tidligere formand, Michael Olsson, flyttede fra vejen i 2016 og overlod formandsskabet midlertidigt til Per i nr. 40. Per vikarierer frem til valget i 2017.

Som følge heraf, overtog Niels Lindhardt i nr. 25, som suppleant i bestyrelsen, Pers opgave som sekretær. Niels vikarierer ligeledes frem til valget i 2018.

Fra 2016 kan referater fra bestyrelsesmøderne tilgås på Vestagervejs hjemmeside.

Efter anmodning fra en beboer på Bygaden, om fælles træ i skel til Bygadestien, har bestyrelsen besluttet at betale 50% af udgiften til beskæring af træet. Arbejdet er udført og betalt.

Velkommen til de nye beboere i nr. 27.

De praktiske opgaver

Bestyrelsen står for bestilling af snerydning på vejen, når dette er nødvendigt. Opgaven har været begrænset i 2016.

Til gengæld er "skidthullet" blevet tømt op til flere gange i 2016, en af gangene som følge af mistanke om rotter. Kommunen konstaterede dog ingen rotter.

Poul-Erik i nr. 7 sørger for, at "skidthullet" altid er tilgængeligt. Stor tak fra bestyrelsen til Poul-Erik.

Græsslånings turnussen i 2016 var en succes (igen). Alle ugerne blev besat hurtigt. Få medlemmer har dog måttet tage mere end 1 uge. Bestyrelsen håber succesen kan gentages i 2016.

Græsslåmaskinen er før sæsonstart serviceret. Mosfjernereren er repareret.

Den fælles havedag

Havedagen i september blev vanen tro en stor succes med mange fremmødte, der gik til arbejdet med højt humør. Vi er meget glade for, at så mange slutter op om havedagen - kom glad igen i 2017.

Vi sluttede den gode dag af med pølser og brød på grill samt drikkeelse.

Uden den indsats, ville Grundejerforeningen være nødt til at betale en professionel til at løse flere af opgaverne.

Fælles udstyr og redskaber

Grundejerforeningen har en række redskaber, som vi blandt andet anvender på den fælles havedag, men disse praktiske redskaber er også til rådighed for alle medlemmer af foreningen. Tingene står i containeren på den store græsplæne. Nøgle til containeren kan afhentes hos bestyrelsens 3 medlemmer.

Vejen/vejkontoen

Huller ved bygaden og småhuller hist og pist, er nødtørfigt repareret. Men løsningen er ikke holdbar.

Derfor har bestyrelsen besluttet, at indhente tilbud på total asfaltering af vores vejarealer. Tilbud er indhentet fra Colas og Pankas. Emnet er optaget som særskilt punkt på generalforsamlingen.

På bestyrelsens vegne

Per Michaelsen
Fungerende formand